

CERTIFICACIÓN DE PRODUCTO

Ciudad,

SAN JOSE DEL GRE

El Banco Popular, hace constar que el cliente **COOPERATIVA MULTIACTIVA ECOMUN AGROECOLO** identificado con NIT Persona Jurídica No. **9011304689**, actualmente posee el siguiente producto radicado en la oficina **54 San Jose Del Guaviare** con las siguientes características:

Tipo de Producto:	538 Ahorro Pyme
Número:	500-80510025-7
Fecha de Apertura:	2023-10-13
Nombre Cuenta	COOPERATIVA MULTIACTIVA ECOMUN
Estado	ACTIVA

Esta constancia se expide con destino a **SOLICITUD DEL TITULAR**

Elaborada en la oficina 054 S-JOSE GUAVIARE el día 07 del mes 07 del año 2025

Atentamente,

Sin firma autografa art. 10 decreto 836 de 1991.
BANCO POPULAR

 **Fogafin**

CUENTA AHORRO

NIT 860.007.738-9

Cliente	Cuenta 500-805-10025-7	Página N° 001 de 002
Nombre: COOPERATIVA MULTACTIVA ECOMUN	Oficina: SAN JOSE DEL GU	Ofi: 054
Dirección: BOQUERON VDA CHARRAS	Fecha de Corte	
Ciudad: SAN JOSE DEL GUAVARE	Desde 2025/06/01 Hasta 2025/06/30	

Detalle de transacciones

Fecha	Hora	Oficina o Cajero	Tipo transacción	No Documento	Débito	Crédito	Saldo
06 03	1424	SAN JOSE DEL GU	RETRO CON HUEL	054A1130 52004004	257,218,755.00	0.00	4,531,420.30
06 03	1424	SAN JOSE DEL GU	N.D.GMFAUTOMA	054A1130 52004004	1,028,875.02	0.00	3,502,545.28
06 03	2114	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	3,576.55	3,506,121.83
06 03	2114	SAN JOSE DEL GU	N.D.RETENCION	054P538COP 00003	250.36	0.00	3,505,871.47
06 03	2114	SAN JOSE DEL GU	N.D.GMFAUTOMA	054P538COP 00002	1.00	0.00	3,505,870.47
06 03	2115	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	3,576.60	3,509,447.07
06 03	2115	SAN JOSE DEL GU	N.D.RETENCION	054P538COP 00003	250.36	0.00	3,509,196.71
06 03	2115	SAN JOSE DEL GU	N.D.GMFAUTOMA	054P538COP 00002	1.00	0.00	3,509,195.71
06 04	2131	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	9.61	3,509,205.32
06 05	2118	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	9.61	3,509,214.93
06 06	2109	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	9.61	3,509,224.54
06 09	2111	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	9.61	3,509,234.15
06 09	2113	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	9.61	3,509,243.76
06 09	2114	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	9.61	3,509,253.37
06 11	0318	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	9.61	3,509,262.98
06 11	2112	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	9.61	3,509,272.59
06 12	2110	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	9.61	3,509,282.20
06 13	2109	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	9.61	3,509,291.81
06 16	2111	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	9.61	3,509,301.42
06 16	2112	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	9.61	3,509,311.03
06 16	2112	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	9.61	3,509,320.64
06 17	2108	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	9.61	3,509,330.25
06 18	2109	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	9.61	3,509,339.86
06 19	2112	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	9.61	3,509,349.47
06 20	2109	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	9.61	3,509,359.08
06 24	2118	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	9.61	3,509,368.69
06 24	2119	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	9.61	3,509,378.30
06 24	2120	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	9.61	3,509,387.91
06 24	2121	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	9.61	3,509,397.52
06 25	2234	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	9.61	3,509,407.13
06 26	1324	GRUPO DE OPERAC	ABONOS POR A.C.	054PEN10 5P000036	0.00	255,990,852.00	259,500,259.13
06 26	2111	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	9.61	259,500,268.74
06 27	1641	SAN JOSE DEL GU	PAGOS CONTINGEN	054A05E0 5Q 002001	50,000,000.00	0.00	209,500,268.74
06 27	1641	SAN JOSE DEL GU	N.D.GMFAUTOMA	054A05E0 5Q 002001	200,000.00	0.00	209,300,268.74
06 27	2114	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	3,545.81	209,303,814.55
06 27	2114	SAN JOSE DEL GU	N.D.RETENCION	054P538COP 00003	248.21	0.00	209,303,566.34
06 27	2114	SAN JOSE DEL GU	N.D.GMFAUTOMA	054P538COP 00002	0.99	0.00	209,303,565.35
06 27	2218	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	2,859.92	209,306,425.27
06 27	2218	SAN JOSE DEL GU	N.D.RETENCION	054P538COP 00003	200.19	0.00	209,306,225.08
06 27	2218	SAN JOSE DEL GU	N.D.GMFAUTOMA	054P538COP 00002	0.80	0.00	209,306,224.28
06 28	2219	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	2,859.96	209,309,084.24
06 28	2219	SAN JOSE DEL GU	N.D.RETENCION	054P538COP 00003	200.20	0.00	209,308,884.04
06 28	2219	SAN JOSE DEL GU	N.D.GMFAUTOMA	054P538COP 00002	0.80	0.00	209,308,883.24
06 29	2220	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	2,860.00	209,311,743.24
06 29	2220	SAN JOSE DEL GU	N.D.RETENCION	054P538COP 00003	200.20	0.00	209,311,543.04
06 29	2220	SAN JOSE DEL GU	N.D.GMFAUTOMA	054P538COP 00002	0.80	0.00	209,311,542.24
06 30	2222	SAN JOSE DEL GU	N.C.INTERESES	054P538COP 00002	0.00	2,860.03	209,314,402.27

Cualquier inquietud relacionada con este extracto puede comunicarse a la Revisora Fiscal KPMG S.A.S Teléfono: 7560000 Ext. 40146 Email: revisora@kpmg.com.co revisora@kpmg.com.co revisora@kpmg.com.co
También puede comunicarse con la Defensoría del Consumidor Financiero LAGUADO GERALDO LTDA. Calle 70a # 11 -83 Bogotá Tels: (601) 597 04 12, (601) 373 66 97
Celular: 320 398 1187. Página web: www.defensoriafinanciera.gov.co
Línea Verde en Bogotá 7434646, a nivel nacional 01 8000184646

Detalle de transacciones

Fecha	Hora	Oficina o Cajero	Tipo transacción	No Documento	Débito		Crédito		Saldo	
06-30 06-30	2222 2222	SAN JOSE DEL GU SAN JOSE DEL GU	N.D.RETENCION N.D.GMFAUTOMA	054P538COP 00003 054P538COP 00002	200 0	20 80	0 0	00 00	209,314,202 209,314,201	07 27
Saldo anterior		Retiros débitos		Depósitos créditos		Promedio mes		Devolución		Saldo final
261,750,175.30		308,449,185.93		256,013,211.90		63,312,740.07		0.00		209,314,201.27

Transacción Aprobada

Si requiere más información acerca de la transacción, por favor contactarse al número telefónico: **6013811700 Ext: 1147**

Esta es la información sobre su pago:

DATOS DE LA EMPRESA	
Empresa:	MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
Dirección:	CARRERA 8 # 6C - 38 - Bogotá, D.C. - Colombia
Teléfono:	6013811700 Ext: 1147
Nit:	8999990902

DATOS DEL CLIENTE	
Identificación del Obligado:	901130468
Nombre del Obligado:	COOPERATIVA MULTIACTIVA ECOMUN AGROECOLOGICA CAMPESINA DEL GUAVIARE
Teléfono de Contacto:	3134781065
Correo Electrónico del Pagador:	campoguaviare@gmail.com
IP:	186.115.220.43

DATOS DEL PAGO	
FORMA DE PAGO	
No. Pago:	115175
Medio de Pago:	Pagos ACH PSE
Fecha del Pago:	07/07/2025
Ticket ID:	115175
Transacción/CUS:	1610468115
Tipo de usuario:	Persona
Estado Transacción:	Transacción Aprobada
Concepto:	RENDIMIENTOS FINANCIEROS CONTRATO 95000702025 MES DE JUNIO DE 2025

DATOS DEL PAGO	
Ciclo Transacción:	4
Banco:	BANCOLOMBIA
Cód. de servicio:	1004
Total:	18000
Total Iva:	0

* Esta transacción esta sujeta a verificación

IMPRIMIR ESTA PÁGINA



Comprobante en línea
Pago PSE

7 Jul 2025 15:12:45



Pago exitoso
CUS 1610468115

Comercio
**MINISTERIO DE HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO**

Referencia 1
186.115.220.43

Fecha
7 Jul 2025 15:12:45

Referencia 2
901130468

Número de factura
115175

Referencia 3

Descripción del pago
**RENDIMIENTOS FINANCIEROS
CONTRATO 95000702025 MES DE
JUNIO DE 2025**

Valor del Pago
\$18,000

Número de comprobante
TR1511548115

Costo de la transacción
\$ 0

Producto origen
Ahorros - Bancolombia
****** 4871**